L

nam in decte. ex ratione dispensant curi decenni. in decte. p̄terea. dispensant in ordine. q̄ parti rācōe in etate. ut ibi no. hosti. Sed ad p̄mum die q̄ ar. a d̄trario non p̄edit. v̄ repit in ure d̄trarum licet alias sit fortissimū. de hys que si. a p̄fā. cum apostolica. in si. h̄ cōtrarum repit. s̄. de elec. cū in cūndis. ḡ. inferiora. ḡ nō p̄cedit argumentatio illa ad decte. ex rāone. dico illud fuisse ex spāli mandato pa- po. ad decte. p̄. dico valde māius esse pa- si defēdū in etate q̄ in ordīnīb. ut per te vides. & p̄batur de m̄li. c. ij. m. e. li. et de p̄ben. si p̄ clērias. no- ua sit igit b̄ p̄missio. Episcopi. inferi- dībus cēdo vētūz. et facit. s̄. t̄. p̄. c. ij. i. et. ij. l̄. s̄. de elec. cum ex eo. a. Cō- pleuerint. nota non sufficere attingere siē in ep̄. s̄. de elec. cum in cūndis. et in abba- tissa. s̄. de elec. in dem- mīatibus. i. l̄. s̄. & in delegato. s̄. de offi. de se. cūm vīcesimū. et q̄ dīxit b̄ p̄pa. d̄. p̄. an. idem si volwsset dicere potiū de anteriori vel viteri- ozi tēpore. q̄ ista talia sunt illa de quibz dīat lex q̄ nō om- minū que a principibz hūnt rō redi p̄o. ff. de legi. nō oī um. & de hoc. s̄. de l̄. p̄. quando. tamen satis eque dōci- dando ad alia ura. de. p̄. v̄. an. d̄stīlūsset sicut in p̄curato re ad negōcīa dīcīm. j. de p̄curā. qui generaliter. ḡ. v̄. et si cur de aduocato. ff. de postulan. l. i. et. ij. q. v̄. ḡ. t̄. r̄. a. sed ut p̄dīxi sic placuit principi et sufficit sic scriptum esse. ff. qui et a quibz p̄spērīt. v̄. q. ij. scriptum est in lege. de fer. c. ij. in p̄m. a. Non inīmīct. in illis ergo seculis sicut et in p̄- rochialibz eccl̄. s̄. de elec. licet canon. & hoc forte volu- it dicere jo. qui no. de elec. cum dilecti. q̄ in minoribus dig- nitatibz similes ep̄s dabant vēmā etatis vel forte aliter ī tellerit. b. Canoniam. q̄ nō sunt illegitimi. nō corpe vi- aati nec bigami nec criminosi. c. Dispensare. h̄ nunq̄d p̄mouendo dispensat. de hoc vide. s̄. d̄. qui in aliquo. l̄. m̄. di. si seruus. in prima glo. l̄. p̄. s̄. d̄. si quis sine. p̄. v̄. q. i. eē. clēsia. de d̄c̄. p̄. bēben. l̄. r̄. s̄. de sc̄. fr̄. t̄. r̄. et p̄. moder- nos de si. p̄. bēben. vēmēns. & de cle. d̄. u. ḡ. a. d̄. m̄. t̄. s̄. et satis ē. euēns. ar. q̄ p̄mouendo non dispensat q̄ p̄nitut p̄mo- uens. s̄. de elec. nichil est. si hic determinatum est de pacen- te defēdū in etate. Q̄ uo de pacente defēdū in ordīnīb. si eligatur ad tales p̄sonatus vel dignitates sine cui- ra nūquid necessaria est ep̄i dispensatio vel an de ure d̄mu- ni ad illa tales eligi possint tenet. Inno. b. et d̄pos. q̄ de ure d̄muni ad illa talis eligi possit. ar. a d̄trario decte. cum in cūndis. ḡ. inferiora. et dīat idem eo. ar. p̄ decte. s̄. e. p̄terea ad. c. l̄. d̄. p̄. totū. H̄ydent illa cōrēcta d̄traria d̄suetudie